
 

BENDROSIOS GYVENTOJŲ KULTŪROS UGDYMO SRITIES FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ 

SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2017-1-1.1-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

ETNOTRADICIJŲ TĘSTINUMAS IR DAUGIAKULTŪRIO DIALOGO STIPRINIMAS 

1 Kauno Vilijampolės bendruomenės centras „Veršva“ Sutikime kalendorines šventes drauge 1 080 

2 Aleksoto bendruomenės centras Aleksoto bendruomenės centro etnokultūrinės veiklos plėtra 1 500 

3 Kauno folkloro klubas „Liktužė“ Retro festivalis „Ar sugrįš metropolio vakarai?“ 540 

4 Viešoji įstaiga „Miesto šventė“ Respublikinė kaimo kapelų šventė - varžytuvės „Grok, Jurgeli 2017“ 3 500 

5 Kauno chorinės dainos moterų klubas „Indraja“ 
XVIII-tasis respublikinis merginų ir moterų chorų festivalis „Ave 

Maria“ 
880 

6 Kauno Panemunės bendruomenės centras 
Panemunės etninio, gamtinio paveldo išsaugojimo ir puoselėjimo 

projektas „Panemunė - šimtmečio rate“ 
1 500 

7 Kauno rusų kultūros centras „Mokslas – Šviesa“ VII-asis tautinių bendrijų festivalis „Su atvira širdimi“ 1 000 

8 Kauno Vaišvydavos bendruomenės centras 
Kūrybingos Vaišvydavos bendruomenės puoselėjimas per etnokultūrinę 

veiklą 
1 000 

9 Lietuvos ir Latvijos forumas Lai dainuos baltų širdys! 1 500 

10 Kauno žydų bendruomenė 
Išgelbėjęs vieną gyvybę, išgelbėja visą pasaulį. Žydų gelbėtojų 

atminimo renginiai 
1 000 



 

11 Labdaros fondas Petrašiūnų bendruomenės centras Kauno jūros šventė 2017 1 000 

12 Kauno technologijos universitetas Fotografijos projektas „Tautinė foto juosta“ 1 800 

13 Viešoji įstaiga Šilainių bendruomenės centras 
Kauno miesto Šilainių seniūnijos bendruomenės šventė „Šilainių 

Joninės – 2017“ 
1 000 

14 Kauno armėnų bendrija 
Kauno armėnų bendrijos indėlis stiprinant daugiakultūrinį dialogą su 

Kauno miesto visuomene per etnokultūrą ir tautos folklorą 
2 000 

15 Kauno Sargėnų ir Vytėnų bendruomenės centras Saugokite savo kultūrinį paveldą 1 000 

16 Asociacija „Eigulių aukuras“ Baltiškų papročių pritaikymas moderniame pasaulyje 1 000 

 



 

  



 

BENDROSIOS GYVENTOJŲ KULTŪROS UGDYMO SRITIES FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ 

SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2017-1-1.2-1 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

PROFESIONALIOJO MENO IR KULTŪROS PRIEINAMUMO VISUOMENEI DIDINIMAS 

1 Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius Tarptautinė stiklo meno trienalė „Vitrum Balticum VII“ 5 000 

2 Viešoji įstaiga Kauno religinės muzikos centras Tarptautinis festivalis „Velykos ir Kalėdos su klasika“ 3 000 

3 VšĮ Performanso meno organizacija 
Tarptautinio performanso meno festivalio CREATurE Live Art 2017 

paruošimas ir įgyvendinimas 
15 00 

4 Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius 2-oji Tarptautinė Kauno grafikos bienalė 2017 „Fragmento evoliucija“ 2 000 

5 Viešoji įstaiga Kino pavasaris 22-asis tarptautinis kino festivalis 5 000 

6 VšĮ „Muzika Festiva“ Aštuntasis tarptautinis vargonų muzikos festivalis „Jubilate Deo“ 1 000 

7 Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė filharmonija XXVI Tarptautinis jaunųjų muzikų festivalis „Kaunas 2017“ 1 400 

8 VšĮ „Postprojektai“ Šiuolaikinio meno skaida POST galerijoje 5 000 

9 VšĮ „Meno forma“ Tarptautinis kūrybinio bendradarbiavimo projektas „Be sienų“ 5 000 

10 Kauno džiazo klubas Koncertų/renginių ciklas DŽIAZO GATVĖ 4 000 



 

11 VšĮ „Iš arti“ Muzika Dievo namams 4 000 

12 Viešoji įstaiga „Gražinkime Kauną“ Antroji Kauno art deco baldų ir interjero dizaino paroda 2 700 

13 Vytauto Didžiojo universitetas Romantiniai vakarai botanikos sode 3 000 

14 Kauno klubas „Cantate Domino“ Festivalių ir konkursų ciklas „Lituania Cantat“ 2017 1 000 

15 VšĮ „MountainRock“ Laisvės miesto ritmas 10 000 

16 Viešoji įstaiga „Atminties vietos“ 
Audiovizualinio maršruto „Dvasios gidas po senąjį Kauną“ 

atnaujinimas, vertimas ir įženklinimas 
2 000 

17 UAB BURO LT Tarptautinis kūrybos industrijų festivalis SUPERNOVA 5 000 

18 Viešoji įstaiga „Meno parkas“ Meno parkas. Dvidešimt 5 000 

19 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Tęstinis projektas Kaunas fotografijoje. Žurnalas Kaunui 8 000 

20 UAB „Adomaitis“ 
Funk ir Jazz muzikos populiarinimo projektas „Linas Adomaitis ir 

Kauno bigbendas 19“ 
2 000 

21 Viešoji įstaiga „Meno parkas“ Kaunas. LT 2 000 

22 VŠĮ JONO MEKO FONDAS Tarpdisciplininio meno festivalis - JM 95 2 000 

23 Kauno bendruomenės centras „Girsta“ Lietuvių literatūros ir muzikos klasika visiems 3 000 

 

  



 

BENDROSIOS GYVENTOJŲ KULTŪROS UGDYMO SRITIES FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ 

SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2017-1-1.3-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

NAUJŲ KULTŪROS PASLAUGŲ IR PRODUKTŲ SUKŪRIMAS, ĮTRAUKIANT MIESTO BENDRUOMENĘ 

1 Viešoji įstaiga „Ars et mundus“ 
„Kurkime kartu“ - senjorų bei vaikų dienos centrų, globos namų bendras 

meninis-edukacinis projektas 
4 860 

2 VšĮ „Inovatyvūs kūrybiniai projektai“ Mažųjų sienų projektas. 2017 3 500 

3 Kauno technologijos universitetas Šiuolaikinės dramaturgijos skaitymų festivalis „Re:Vizija“ 1 100 

4 Viešoji įstaiga „Kūrybos biuras“ Kauno gatvės meno festivalio NYKOKA meninė dalis 3 780 

5 Kauno kurčiųjų jaunimo organizacija Kaunas kalba gestų kalba 2 500 

6 Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė filharmonija Vaikų muzikos diena 3 000 

7 Nacionalinis Kauno dramos teatras „Nerk į teatrą“ 3 500 

8 Vilniaus dailės akademija (NE) laisvas menas – 2  3 300 

9 Viešoji įstaiga „Dvimiesčio kulka“ Europos viešųjų erdvių meno akademija – reginio ugdymo mokykla 3 000 

10 VšĮ „Interjero erdvė“ „Kūrybos kampas 360“ kūrybinės dirbtuvės 2 160 



 

11 Kauno mišrus choras „Kamertonas“ 
500 metų Reformacijos kelias nuo Mažosios iki Didžiosios Lietuvos, 

muzikinis-edukacinis projektas 
1 000 

12 VšĮ „Republica Kaunensis“ Kaunas GYVAI 6 000 

13 Kauno senamiesčio draugija Kauno senamiestis GYVAI 6 000 

14 VšĮ „Penki, keturi plius“ Šilainiai Photo 2017 2 000 

15 VšĮ „Meno forma“ Kurk! Istoriją? Dabar. 5 000 

16 Lietuvos Fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Kauno fotografijos galerijos kūrybinių ir edukacinių renginių programa 4 000 

17 Viešoji įstaiga „Dvimiesčio kulka“ Žaliakalnio turgaus teatro festivalis 5 000 

18 VšĮ „Kyumeikan mokykla“ SUGIHAROS SAVAITĖ 2017 12 000 

19 VšĮ „Kamerinis raktas“ Vasaros muzikos akademijos kūrybinės dirbtuvės 2017 1 000 

20 Vilniaus dailės akademija 
Bendrosios gyventojų kultūros ugdymas ir edukacinių renginių cikle 

„Be 5 minučių 100“ 
1 800 

21 VšĮ „Šokis“ GAMERS vaikų ir jaunimo gatvės šokių kovos 1 800 

22 Viešoji įstaiga „Gražinkime Kauną“ 
Inovatyvių teatralizuotų ekskursijų, pristatančių Kauno kultūros 

paveldą, sukūrimas (2etapas) 
1 800 

23 Vilniaus universitetas  Kiemo galerija 2017 1 000 

 

  



 

 

BENDROSIOS GYVENTOJŲ KULTŪROS UGDYMO SRITIES FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ 

SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2017-1-1.4-1 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

KULTŪRINĖS ĮTRAUKTIES RENGIANTIS PAMINĖTI LIETUVOS ŠIMTMETĮ (2018 M.) SKATINIMAS 

1 Viešoji įstaiga Pažaislio muzikos festivalis 
Lietuva - Valstybė! Dokumentinė oratorija aktoriams, solistams, mišriam 

chorui, orkestrui ir šiuolaikinio šokio grupei 
5 000 

2 UAB „Kino gamyba“ Kino filmas „PELĖDŲ KALNAS“ 18 000 

3 Viešoji įstaiga „Bravo teatras“ 
Roko operos, skirtos Lietuvos laisvės kovų dalyvių atminimui ir valstybės 

šimtmečio (2018m.) įprasminimui, sukūrimas 
5 000 

4 Lietuvos architektų sąjungos Kauno skyrius KAUNAS 18+18. Prisikėlimo ašis 3 000 

5 Viešoji įstaiga „Ketvirta versija“ Moters balsas tarpukario valstybėje 2 300 

6 Viešoji įstaiga „KTV Studija“ Kasdieniai šimtmečio herojai 3 000 

 

  



 

MIESTO ĮVAIZDŽIO STIPRINIMO SRITIES FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2017-2-2.3-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

TARPTAUTINIAI TĘSTINIAI MIESTO ĮVAIZDĮ FORMUOJANTYS RENGINIAI 

1 VšĮ „Interjero erdvė“ „Dizaino savaitė 2017“ Kaune 10 000 

2 Viešoji įstaiga „Šviesos raštas“ 14-asis tarptautinis fotomeno festivalis KAUNAS PHOTO 11 000 

3 Viešoji įstaiga „Pažaislio muzikos festivalis“ XXII Pažaislio muzikos festivalis 57 000 

4 Viešoji įstaiga „JJJAZZ“ XXVII tarptautinis džiazo festivalis KAUNAS JAZZ 2017 38 000 

5 VšĮ „Meno vadybos platforma“ Tarptautinė tarpdisciplininio meno rezidencija CENTRAS 7 600 

6 VšĮ „Iš arti“ Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis IŠ ARTI 4 000 

7 Kauno etninės veiklos klubas Tarptautinis tradicinio ir šiuolaikinio folkloro festivalis „Suklegos“ 6 800 

8 Viešoji įstaiga „Baritonų trio“ Tradicinis tarptautinis festivalis „Operetė Kauno pilyje“ 38 000 

9 Lietuvos rašytojų sąjunga  Tarptautinis 53-iasis poezijos festivalis „Poezijos pavasaris 2017“ Kaune 4 700 

10 Viešoji įstaiga „Meno parkas“ Tarptautinis tęstinis šiuolaikinio meno mainų projektas „Meno linija“ 2 000 

11 Viešoji įstaiga „Šou lyga“ BIKE SHOW MILLENNIUM 2017 10 900 

 


